
FAHRPLANENTWURF  |  Ferlach-Zell Pfarre-Terkl
Gültig ab 14.12.2025 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage) Samstag
Fahrt 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 602 604 606 608

Beschränkungen
Hinweise

von 06:02 08:09 08:09 11:09 11:09 12:13 12:13 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 17:13 18:09 19:09 11:09 13:09 15:09 17:09
von 12:15 12:15 15:15 15:15 17:15 18:15

06:30 08:23 08:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 17:23 18:23 19:23 11:23 13:23 15:23 17:23

550 von Weizelsdorf
X3 von Villach

Ferlach Sparkassenplatz
Ferlach Mühlsteig (NEU) 22:10
Ferlach Schulzentrum 11:25 11:25 12:25 12:25 13:25 13:25 14:25 14:25 15:25 15:25 17:25
Ferlach Bahnhofstraße/Volksschule 06:32 08:25 08:25 18:25 19:25 22:11 11:25 13:25 15:25 17:25
Ferlach Nostalgiebahnhof 06:33 08:26 08:26 11:26 11:26 12:26 12:26 13:26 13:26 14:26 14:26 15:26 15:26 17:26 18:26 19:26 22:12 11:26 13:26 15:26 17:26
Ferlach Dollich 06:34 08:27 08:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 17:27 18:27 19:27 22:13 11:27 13:27 15:27 17:27
Unterwaidisch Ferndorfer 06:37 08:30 08:30 11:30 11:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 14:30 15:30 15:30 17:30 18:30 19:30 22:16 11:30 13:30 15:30 17:30
Unterwaidisch Brücke 06:38 08:31 08:31 11:31 11:31 12:31 12:31 13:31 13:31 14:31 14:31 15:31 15:31 17:31 18:31 19:31 22:17 11:31 13:31 15:31 17:31
Waidisch Gh Linde 06:39 08:32 08:32 11:32 11:32 12:32 12:32 13:32 13:32 14:32 14:32 15:32 15:32 17:32 18:32 19:32 22:18 11:32 13:32 15:32 17:32
Waidisch Forsthaus 06:40 08:33 08:33 11:33 11:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 14:33 15:33 15:33 17:33 18:33 19:33 22:19 11:33 13:33 15:33 17:33
Oberwaidisch Stauwehr 06:41 08:34 08:34 11:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 17:34 18:34 19:34 22:20 11:34 13:34 15:34 17:34
Zell-Oberwinkel Umkehre 13:39 14:39
Zell-Pfarre Mitterwinkel 06:44 08:37 08:37 11:37 11:37 12:37 12:37 13:46 13:37 14:46 14:37 15:37 15:37 17:37 18:37 19:37 22:23 11:37 13:37 15:37 17:37
Zell-Pfarre Ridovc 06:45 08:38 08:38 11:38 11:38 12:38 12:38 13:47 13:38 14:47 14:38 15:38 15:38 17:38 18:38 19:38 22:24 11:38 13:38 15:38 17:38
Zell-Pfarre Skutovc-Kreuz 06:47 08:40 08:40 11:40 11:40 12:40 12:40 13:49 13:40 14:49 14:40 15:40 15:40 17:40 18:40 19:40 22:26 11:40 13:40 15:40 17:40
Zell-Pfarre Ort 06:48 08:41 08:41 11:41 11:41 12:41 12:41 13:50 13:41 14:50 14:41 15:41 15:41 17:41 18:41 19:41 22:27 11:41 13:41 15:41 17:41
Zell-Pfarre Uznik 06:50 08:43 08:43 11:43 11:43 12:43 12:43 13:52 13:43 14:52 14:43 15:43 15:43 17:43 18:43 19:43 22:29 11:43 13:43 15:43 17:43
Zell-Pfarre Cofl 06:51 08:44 08:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:53 13:44 14:53 14:44 15:44 15:44 17:44 18:44 19:44 22:30 11:44 13:44 15:44 17:44
Zell-Pfarre Gros 06:52 08:45 08:45 11:45 11:45 12:45 12:45 13:54 13:45 14:54 14:45 15:45 15:45 17:45 18:45 19:45 22:31 11:45 13:45 15:45 17:45
Zell-Pfarre Mlakar 06:53 08:46 08:46 11:46 11:46 12:46 12:46 13:55 13:46 14:55 14:46 15:46 15:46 17:46 18:46 19:46 22:32 11:46 13:46 15:46 17:46
Zell-Pfarre Kriznik 06:54 08:47 08:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:56 13:47 14:56 14:47 15:47 15:47 17:47 18:47 19:47 22:33 11:47 13:47 15:47 17:47
Terkl Freibach 06:55 08:48 08:48 11:48 11:48 12:48 12:48 13:57 13:48 14:57 14:48 15:48 15:48 17:48 18:48 19:48 22:34 11:48 13:48 15:48 17:48

Rufbus: fährt nur auf telefonische Bestellung min 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 08:00 Uhr, Bestellung  bis 18.00 Uhr am Vortag! Tel.+43 4227 20366 
an Schultagen
an schulfreien Tagen

ENTWURF 

sta
nd

_2
8.0

8.2
02

5



FAHRPLANENTWURF  |  Terkl-Zell Pfarre-Ferlach
Gültig ab 14.12.2025 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Montag - Freitag (Werktage) Samstag
Fahrt 101 107 103 105 111 109 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141 143 601 603 607 609

Beschränkungen
Hinweise

Terkl Freibach 05:17 06:17 06:17 06:57 08:57 08:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 17:57 18:57 20:57 06:17 08:17 11:57 13:57
Zell-Pfarre Kriznik 05:18 06:18 06:18 06:58 08:58 08:58 11:58 11:58 12:58 12:58 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 15:58 17:58 18:58 20:58 06:18 08:18 11:58 13:58
Zell-Pfarre Mlakar 05:19 06:19 06:19 06:59 08:59 08:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 17:59 18:59 20:59 06:19 08:19 11:59 13:59
Zell-Pfarre Gros 05:20 06:20 06:20 07:00 09:00 09:00 12:00 12:00 13:00 13:00 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 18:00 19:00 21:00 06:20 08:20 12:00 14:00
Zell-Pfarre Cofl 05:21 06:21 06:21 07:01 09:01 09:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 18:01 19:01 21:01 06:21 08:21 12:01 14:01
Zell-Pfarre Uznik 05:22 06:22 06:22 07:02 09:02 09:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 18:02 19:02 21:02 06:22 08:22 12:02 14:02
Zell-Pfarre Ort 05:24 06:24 06:24 07:04 09:04 09:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 18:04 19:04 21:04 06:24 08:24 12:04 14:04
Zell-Pfarre Skutovc-Kreuz 05:25 06:25 06:25 07:05 09:05 09:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 18:05 19:05 21:05 06:25 08:25 12:05 14:05
Zell-Pfarre Ridovc 05:27 06:27 06:27 07:07 09:07 09:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 18:07 19:07 21:07 06:27 08:27 12:07 14:07
Zell-Pfarre Mitterwinkel 05:29 06:29 06:29 07:09 09:09 09:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 18:09 19:09 21:09 06:29 08:29 12:09 14:09
Zell-Oberwinkel Umkehre 06:24 07:05
Oberwaidisch Stauwehr 05:32 06:30 06:32 06:32 07:11 07:12 09:12 09:12 12:12 12:12 13:12 13:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 18:12 19:12 21:12 06:32 08:32 12:12 14:12
Waidisch Forsthaus 05:34 06:34 06:34 07:14 09:14 09:14 12:14 12:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 18:14 19:14 21:14 06:34 08:34 12:14 14:14
Waidisch Gh Linde 05:35 06:35 06:35 07:15 09:15 09:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 18:15 19:15 21:15 06:35 08:35 12:15 14:15
Unterwaidisch Brücke 05:36 06:36 06:36 07:16 09:16 09:16 12:16 12:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 18:16 19:16 21:16 06:36 08:36 12:16 14:16
Unterwaidisch Ferndorfer 05:37 06:37 06:37 07:17 09:17 09:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 18:17 19:17 21:17 06:37 08:37 12:17 14:17
Ferlach Dollich 05:39 06:39 06:39 07:19 09:19 09:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 18:19 19:19 21:19 06:39 08:39 12:19 14:19
Ferlach Nostalgiebahnhof 05:41 06:41 06:41 09:21 12:21 13:21 15:21 16:21 16:21 18:21 19:21 21:21 06:41 08:41 12:21 14:21
Ferlach Mühlsteig (NEU) 05:42 21:22
Ferlach Schulzentrum 06:42 06:42 07:21 09:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:21 15:21
Ferlach Feldgasse 07:22 09:22 11:22 12:22 13:22 14:22 14:22 15:22
Ferlach Sparkassenplatz 05:44 06:44 06:44 07:23 09:23 09:22 11:23 12:23 12:22 13:23 13:22 14:23 14:23 15:23 15:22 16:22 16:22 18:22 19:22 06:42 08:42 12:22 14:22
550 nach Weizelsdorf nach 05:45 06:45 06:45 07:45 09:45 09:45 11:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 18:45 19:45 06:45 08:45 12:45 14:45
X3 nach Villach nach 06:43 07:43 07:43 07:43 16:15

Rufbus: fährt nur auf telefonische Bestellung min 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 08:00 Uhr, Bestellung  bis 18.00 Uhr am Vortag! Tel.+43 4227 20366 
an Schultagen
an schulfreien Tagen

ENTWURF 

sta
nd

_2
8.0

8.2
02

5




